
LICITAÇÕES

Vitória (ES), quarta-feira, 07 de Fevereiro de 2024. 1Vitória (ES), quarta-feira, 07 de Fevereiro de 2024.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), quarta-feira, 07 de Fevereiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.167

Governadoria do Estado

Secretaria de Estado do Governo  - SEG -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico para Registro de Preços: nº 
047/2023.
Órgão: Secretaria de Estado do Governo - SEG.
Processo: 2023-NVMC8.
Objeto: Aquisição de Nobreaks, para atender esta 
Secretaria de Estado do Governo.
Lote 1:
Empresa vencedora: INTELBRÁS S.A INDÚSTRIA 
DE TELECOMUNICAÇÃO ELETRÔNICA BRASILEIRA.
Valor Total: R$ 402.499,93
O Lote foi devidamente homologado pela autoridade 
competente em 06/02/2024.

Informações através do e-mail: cpl@seg.es.gov.br 
ou tels: (27) 3636.1130/1121/1108

KELLY CRISTINA PRATA
Pregoeira Oficial da CPL/SEG

Protocolo 1261110

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos - 
SEGER -

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 001/2024

Órgão/Entidade: Secretaria de Estado de Gestão e 
Recursos Humanos - SEGER
Processo licitatório Nº: 2023-C7TR1
Edital: Pregão Eletrônico Nº. 024/2023

Lote único
Objeto: Registro de preços para contratação 
de serviços de agenciamento e fornecimento de 
passagens aéreas para voos regulares nacionais e 
internacionais
Empresa vencedora: WEBTRIP AGENCIA DE 
VIAGENS E TURISMO LTDA
CNPJ: 07.340.993/0001-90
Valor global do lote: R$ 66.102.651,00
Vigência: 08/02/2024 a 07/02/2025
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a 
discriminação dos valores unitários, está disponível 
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br.
ID-CidadES/TCE: 2023.500E0600002.02.0007

MARCELO CALMON DIAS
Secretário de Estado de Gestão e Recursos 

Humanos
Protocolo 1260812

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 002/2024

Órgão/Entidade: Secretaria de Estado de Gestão e 
Recursos Humanos - SEGER
Processo licitatório Nº: 2022-8070T
Edital: Pregão Eletrônico Nº. 023/2023

Lotes 01, 02 e 05
Objeto: Registro de preços para contratação de 
serviços de telefonia para operacionalização da Rede 
Corporativa do Governo do Estado do Espírito Santo 
- Telefonia Fixa Local e Interurbana, 0800 e Tridígito.
Empresa vencedora: OI S.A. - EM RECUPERAÇÃO 
JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0001-43
Valor global do lote 01: R$ 2.377.806,72
Valor global do lote 02: R$ 50.745,90
Valor global do lote 05: R$ 909.867,17
Vigência: 08/02/2024 a 07/02/2025
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a 
discriminação dos valores unitários, está disponível 
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br.
ID-CidadES/TCE: 2023.500E0600002.02.0006

MARCELO CALMON DIAS
Secretário de Estado de Gestão e Recursos 

Humanos
Protocolo 1261081

Secretaria de Estado da Fazenda  - SEFAZ -

Banco do Estado do Espírito Santo S/A  - BANESTES -

O BANESTES S/A Torna Público de acordo com as 
disposições legais.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 013-24

Processo n.º 013-24

Patrocínio a MUNICÍPIO DE SANTA LEOPOLDINA, 
Com base no Artigo 27, Parágrafo Terceiro, da Lei 
13.303/2016.

Objeto: Festa de Emancipação Política e 
Administrativa.
Valor: R$ 20.000,00 (vinte mil reais).
Período de Realização: 19/04/2024 a 21/04/2024

Validade do Contrato: imediatamente após 
assinatura e término em 18/07/2024

Publicações disponíveis no site www.banestes.
com.br

Vitória, ES, 07/02/2024
GEMAK/COPAC

Protocolo 1261264

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 7 de Fevereiro de 2024 às 0:06:23 Código de Autenticação: 021ca6e0

20
24

-F
T

12
T

Q
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S
   

 0
7/

02
/2

02
4 

10
:0

4 
   

P
Á

G
IN

A
 1

 / 
2

Jailton.Pina
Realce



INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 07/02/2024 10:04:17 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por JAILTON BEZERRA PINA (SUBGERENTE SUB-FG - SUBCONT - SEGER - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-FT12TQ

20
24

-F
T

12
T

Q
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S
   

 0
7/

02
/2

02
4 

10
:0

4 
   

P
Á

G
IN

A
 2

 / 
2


		2024-02-07T10:04:17-0300




